
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
24.08.2023                                           с. Гора                                             № 52/1-о 
 
 
Про організацію роботи закладів  
дошкільної освіти Гірської ТГ  
у 2023-2024 навчальному році 
 

Відповідно до Законів України « Про дошкільну освіту», «Про освіту», 
« Про місцеве самоврядування», Положення про заклад дошкільної  освіти, 
затвердженого постановою КМУ від 12 березня 2003 року №305 зі змінами, 
внесеними згідно з  постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.2021 
№86 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів від 12 березня 
2003 року №305», з урахуванням потреб населення громади та з метою 
ефективної організації освітнього процесу у закладах дошкільної освіти 
 
 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Організувати роботу закладів дошкільної освіти  Гірської ТГ у 2023-2024 
навчальному році відповідно до освітніх програм та з дотриманням чинного 
законодавства. 

2.Встановити режим роботи закладів дошкільної освіти Гірської ТГ, а саме: 
Ревненського закладу дошкільної освіти «Барвінок», дошкільного відділення 
Мартусівської початкової школи, Гірського закладу дошкільної освіти «Берізка», 
виходячи із запитів батьків і кадрового забезпечення,  12- годинний режим 
(07:00-19:00). 

3.Встановити тривалість перебування дітей у закладах дошкільної освіти:  
3.1.Для дітей дошкільного віку –повний день (до 12 годин) відповідно до 

режиму  роботи закладу; 
3.2.За погодженням з батьками можливе  гнучке відвідування, у межах 

встановленого режиму. 
4.Керівникам закладів дошкільної освіти: 
4.1.Забезпечити дотримання вимог Санітарного регламенту; 
4.2.Організувати освітній процес відповідно до Базового компоненту 

дошкільної освіти; 
4.3.Оперативно інформувати засновника про зміну кількості вихованців 

або інші обставини, що впливають на режим роботи. 
5. Контроль за виконанням цього рішення  залишаю за собою. 

 
Начальник управління                                       Ольга ПЛАХОТНЮК 



 


